MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park” + C. R. FMI - Circello (BN)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova

2Tempi Ama

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:54:23

Circello 1,660 Km. ._._.

19/05/2013 15:55 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(396) ALFANO RAFFAELE (15) CELENTANO LUIGI
1 15:56:30.182 1 15:57:09.145
2 2:00.047 15:58:30.229
3 2:15.739 +15.692 16:00:45.968 (219) PALLADINO DAVIDE
4 2:14.019 +13.972 16:02:59.987 1 15:57:17.938
5 2:02.797 +2.750 16:05:02.784
6 2:05.812 +5.765 16:07:08.596
7 2:03.905 +3.858 16:09:12.501
(8) CASTALDO SIMEONE
1 15:56:36.561
2 2:09.321 15:58:45.882
3 2:15.296 +5.975 16:01:01.178
4 2:14.693 +5.372 16:03:15.871
5 2:17.530 +8.209 16:05:33.401
6 2:21.378 +12.057 16:07:54.779
7 2:19.263 +9.942 16:10:14.042
(395) MAZZELLA ANDREA
1 15:56:44.536
2 2:14.358 15:58:58.894
3 2:15.855 +1.497 16:01:14.749
4 2:15.916 +1.558 16:03:30.665
5 2:15.850 +1.492 16:05:46.515
6 2:19.243 +4.885 16:08:05.758
7 2:18.926 +4.568 16:10:24.684
(10) FELEPPA ROBERTO
1 15:56:41.566
2 2:16.233 +0.580 15:58:57.799
3 2:21.574 +5.921 16:01:19.373
4 2:18.677 +3.024 16:03:38.050
5 2:18.168 +2.515 16:05:56.218
6 2:17.527 +1.874 16:08:13.745
7 2:15.653 16:10:29.398
(80) MEZZONE SALVATORE
1 15:56:49.331
2 2:18.050 +2.216 15:59:07.381
3 2:16.367 +0.533 16:01:23.748
4 2:16.719 +0.885 16:03:40.467
5 2:18.294 +2.460 16:05:58.761
6 2:16.763 +0.929 16:08:15.524
7 2:15.834 16:10:31.358
(369) CONSIGLIERI FRANCESCO
1 15:56:48.601
2 2:23.902 15:59:12.503
3 2:33.881 +9.979 16:01:46.384
4 2:35.330 +11.428 16:04:21.714
5 2:39.359 +15.457 16:07:01.073
6 2:36.910 +13.008 16:09:37.983
(303) CAROZZA ANTONIO
1 15:57:20.497
2 2:55.176 +2.764 16:00:15.673
3 2:52.412 16:03:08.085
4 2:53.657 +1.245 16:06:01.742
5 2:53.743 +1.331 16:08:55.485
6 2:52.970 +0.558 16:11:48.455
(111) SANTOIANNI ANTONELLO
1 15:59:37.628
2 5:48.643 16:05:26.271
3 6:29.627 +40.984 16:11:55.898
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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